
Při BTK kontrole požadujeme vylepení kontrolního štítku s platným označením data kontroly nebo vylepení štítku "nepoužívat  
(mimo provoz)" v případě, že přístroj není schopen provozu. 
 

 

 
 
 

OBJEDNÁVKA č.:  2025/6-ZK 
 
Značka: 2025/6-ZK MGVIVA a.s. 
Vyřizuje:  Křenkova 438/3 
Tel.:  Praha 6 
Fax:  162 00 
E-mail:  IČO: 17321611 

  DIČ: CZ 17321611 

Datum: aktualizováno ke dni E-mail:  

 23.5.2025 
 

 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 
Č. Objednávaný úkon Údaje o zařízení 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---- 
1. Oprava Název zařízení:  OPTIKA  R.WOLF hysteroskopická 
  Typ zařízení:  WOLF 8656.422   (30 st / 3.3 mm) 
  Výr.číslo:  1101026180 
  Inv.číslo:   
  Umístění:  centrální operační sály 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------  
Dobrý den, 
 
požadujeme opravu optiky, na optice je černá skvrna. 
 
Děkuji  
 
S pozdravem 
 

 
Biomedicínský inženýr 

    
 
 

Při BTK kontrole požadujeme vylepení kontrolního štítku s platným označením data kontroly nebo vylepení štítku "nepoužívat  
(mimo provoz)" v případě, že přístroj není schopen provozu. 
 

 

 
 
 

OBJEDNÁVKA č.:  2025/6-ZK 
 
Značka: 2025/6-ZK MGVIVA a.s. 
Vyřizuje:  Křenkova 438/3 
Tel.:  Praha 6 
Fax:  162 00 
E-mail:  IČO: 17321611 

  DIČ: CZ 17321611 

Datum: aktualizováno ke dni E-mail:  

 23.5.2025 
 

 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 
Č. Objednávaný úkon Údaje o zařízení 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---- 
1. Oprava Název zařízení:  OPTIKA  R.WOLF hysteroskopická 
  Typ zařízení:  WOLF 8656.422   (30 st / 3.3 mm) 
  Výr.číslo:  1101026180 
  Inv.číslo:   
  Umístění:  centrální operační sály 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------  
Dobrý den, 
 
požadujeme opravu optiky, na optice je černá skvrna. 
 
Děkuji  
 
S pozdravem 
 

 
Biomedicínský inženýr 

    
 
 

Vsetinské nemocnice a.s.
Nemocniéni955 I755 01Vsetin

nemocnice
L. Vsetinské

OBJEDNAVKA 6.: 2025/6-ZK

Znaéka: 2025/6-ZK
Vyrizuje:
Tel.:
Fax:
E-mail:

Datum: aktualizovéno ke dni
23.5.2025

16: 26871068 1 016: (:2 26871068
T: +420 571818111 | E: nemocnice@nemocnice—vs.cz

MGVIVA a.s.
Kf'enkova 438/3
Praha 6
162 00
160: 17321611
DIC: 02 17321611
E-mail:

C. Objednévany L'Jkon Udaje o zafizem’

1. Oprava Nézev zaFI'zenI': OPTIKA R.WOLF hysteroskopické
Typ zafizem’: WOLF 8656.422 (30 st / 3.3 mm)
vyr.é1'slo: 1101026180
Inv.(':l's|o:
Uml'sténl': centrélnl' operaénl' sély

Dobry den,

poiadujeme opravu optiky, na optice je (":erné skvrna.

Dékuji

S pozdravem

Biomedicinsky inienYr

PFi BTK kontrole poiadujeme vylepenl' kontrolnl’ho étl’tku s platm oznaEenI'm data kontroly nebo vylepenl' étl’tku "nepouil'vat
(mimo provoz)" v pFI’padé, 2e pfl’stroj nenl’ schopen provozu.

www.nemocnice-vs.cz .




